RESERVILAISTEN TAPAHTUMAKALENTERI 2019

LAJI

Toukokuu
Kenttdammunta 1
Kenttdammunta 2
Kenttdammunta 3
Kenttdammunta 4
Perinnease, kiv.
Palvelusase

Pien. pist. harj.
Kesdkuu

Pien. Pist. Kilp.

Pistooliammuntapaiva

Isopist. Kilp

Kivéariammuntapaiva

Hirviammunta
Heindkuu
Hirviammunta
Hirviammunta
Hirviammunta
Hirviammunta
Elokuu
Hirviammunta
Hirviammunta
Hirviammunta
Hirviammunta

Hirviammunta

PAIVA

7.5
8.5
14.5
155
215
225

28.5

5.6
8.6
11.6
15.6

28.6

5.7
12.7
19.7

26.7

2.8
9.8
16.8
23.8

30.8

- Kenttdammunnassa 3 parasta suoritusta lasketaan
- Hirviammunnassa 2 parasta suoritusta lasketaan

KLO

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

18.00

18.00
12.00
18.00
12.00

17.00

17.00
17.00
17.00

17.00

17.00
17.00
17.00
17.00

17.00

Kilpailujen tulokset keratd&n yhteen mappiin joka kiertad kilpailuissa
- Merkitty jarjestdja huolehtii itselleen tarvittaessa varamiehen
Ruovesi-lehti ja Pirkan viesti ilmoittelee lisaa tapahtumista

TOIMITSUAT

K. Viikki
T. Lohipuro
E. Siitonen
E. Lammi
T. Lohipuro
T. Lohipuro

J. Loyttyniemi

J. Loyttyniemi
T. Lohipuro
K. Viikki

T. Lohipuro

K. Viikki

T. Lohipuro
T. Mikkila
0. Mikkila

O. Mikkila

K. Viikki

O. Mikkila
O. Mikkila
O. Mikkila

O. Mikkila






